Vereador PROF. OSVAÇ-itat
1

ACEDO NEGRÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a

notificação do proprietário do imóvel localizado na Rua Luiz Moreira dos Santos, 405, no bairro Água

Preta.

Requerimento n° 439/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM
CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A
NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA
RUA LUIZ MOREIRA DOS SANTOS, 405. NO BAIRRO ÁGUA PRETA.

PROTOCOLO GERAL N° 553/2020
Data: 7/02/2020 - Horário: 08:56

111111111111111111111 1111

MEMJEWII4.~ /

APROVADO
7 :-.t.,i. 2o Zo 	t

Vereador Fe!!pe. César - FC
Pnridente

Senhor Presidente:

Considerando o imóvel abandonado na rua Luiz Moreira dos Santos, no bairro Água Preta, com muito

mato e lixo.

Considerando que já há casos de dengue na vizinhança.

Considerando a necessidade, urgente, de limpeza do imóvel em questão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, a expedição de oficio ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando a notificação do proprietário do imóvel localizado na Rua Luiz

Moreira dos Santos, 405, no bairro Água Preta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

r.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1